

TYČINKA BRUSINKA/BRUSNICA - GRANÁTOVÉ JABLKO

dietalegre® s náhradním sladidlem / náhradným sladidlom (cukrolóza)

Složení: Bilkovinná směs (izolované bílkoviny ze sóji, bílkovinný koncentrát z laktoséra), náhradní sladidla (maltilolový sirup, maltitol, cukrolóza SPLENDA®), fruktoligosacharidy, cukr, brusinky (3,75%), rostlinný olej, glycerin, koncentrovaná jablčná šťáva, borůvky, voda, škrob, koncentrovaná křiková šťáva, koncentrovaná šťáva z granátových jablek, koncentrovaná šťáva z ananásu a bezinek, třtinový cukr, rýžový sirup, uhlíkatý vápenatý, emulgátory (sójový lecitin, mono- a diglyceridy), regulátor kyselosti (kyselina citrónová, jablčná a askorbová), sůl, zahusťovač (pektin), antioxidant (směs tokoferolů).

Zložení: Bilkovinná směs (izolované bílkoviny ze sóji, bílkovinný koncentrát z laktoséra), náhradní sladidla (maltilolový sirup, maltitol, cukrolóza SPLENDA®), fruktoligosacharidy, cukr, brusnice (3,75%), rostlinný olej, glycerin, koncentrovaná jablčná šťáva, čučoriedky, voda, škrob, koncentrovaná šťáva z kľukvy, koncentrovaná šťáva z granátových jablek, koncentrovaná šťáva z ananásu a bazy, trstinový cukr, rýžový sirup, uhlíkatý vápenatý, emulgátory (sójový lecitin, mono- a diglyceridy), regulátor kyselosti (kyselina citrónová, jablčná a askorbová), soľ, zahusťovač (pektin), antioxidant (zmes tokoferolov).

Alergeny: Obsahuje sóju a mléko. Může obsahovat také stopy pšenice, vajec a skořápkových plodů.

Alergeny: Obsahuje sóju a mléko. Může obsahovat také stopy pšenice, vajec a skupinových plodů.

Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l za den) a **používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka v oblasti výživy lidí.** Tato potravina je určena osobám starším 18 let. Tyčinka obsahuje oligofruktózu a polyoly: nedodržení doporučeného dávkování může mít za následek projímavý účinek. Nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu. Nepoužívat jako jediný zdroj výživy.

Upozornění: Pri užívaní produktu dodržujte dostatočný príjem tekutín (min. 1,5 l za deň) a **užívajte ho podľa odporúčania lekára, lekárníka alebo odborníka v oblasti výživy.** Táto potravina je určená pre osoby staršie ako 18 rokov. Tyčinka obsahuje oligofruktózu a polyoly: nedodržanie odporúčaného dávkovania môže mať za následok preháňajúci účinok. Nenahradzuje pestnú a vyváženú stravu. Nepoužívať ako jediný zdroj výživy.

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapíjte sklenicí vody.

Použitie: Určené na priamu konzumáciu. Zapíjte pohárom vody.

Minimální trvanlivost: do konce / číslo šarže:
viz označení na originálním obalu

Minimálna trvanlivosť: do konca / číslo šarže:
pazi označenie na originálnom obale

Hmotnost / Hmotnosť: 40 g

Uchovávání:

Skládat v tmu a suchu za obvyklé teploty

Skladovanie:

Skládat v tme a suchu za obvyklé teploty

Země původu / Krajina původu:

Kanada

		na 100 g	Na tyčinka o hmotnosti /s hmotnosťou 40 g
Energie / Energia	Kcal kJ	355 1465	142 586
<i>Přísadiny / Príslušné hodnoty</i>			
Bílkoviny / Bílkoviny	g	37,5	15,0
Asimilovatelné sacharidy	g	34,8	13,9
z toho cukry	g	14,7	5,9
z toho polyoly	g	13,3	5,3
z toho škrob	g	6,5	2,6
Tuky	g	7,5	3,0
z toho nasycené			
/nasycené mastné kyseliny	g	3,7	1,5
Vláknina	g	6,9	2,8
<i>Minerální / Minerálne látky</i>			
Sodík	mg	535	214
Draslík	mg	350	140
Vápník/Vápník	mg	428 *	171 *
		(54%DDO/OVD*)	(21%DDO/OVD*)

*DDO/OVD = Doporučené Denní Dávka / Odporúčaná Výchovná Dávka